（シンボルマーク使用申請のための様式）

令和　　年　　月　　日
（公財）兵庫県人権啓発協会事務局長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
兵庫県人権啓発活動シンボルマークの使用承認について（申請）

標記のことについて、下記のとおり使用したいので申請します。

記

１　使用しようとするシンボルマーク　(いずれかを〇で囲んでください)
1 基本パターン１　　　　② 基本パターン２　　　　③ 基本パターン３
２　使用しようとする文言(ロゴ)
３　使用資料名
４　使用目的
５　発行時期

６　発行部数
７　発行責任者
８　担当者　住所　〒
５　当者　所属
　　　　　　電話番号

メールアドレス
　　　　　　名　前
（公財）兵庫県人権啓発協会